SERMO

XLIX

q̄ p̄ fidem **Heb. xi.** Sancti per fidem vicerunt regna sc̄z regnū nūm
 di et regnum carnis. Circa q̄d nota q̄ fides nō solū vīcīt mundū
 sed omnē temptatōz. Q̄d sic p̄t̄. Quia omnis tēptatō v̄l ē a mundo
 vel a carne vel a dyabolo. Dyabolus tēptat de sup̄bia vt hō nō obe
 diat deo nec obleruet mādata eius. Hoc remouet p̄ fidē q̄ agnoscī
 mus q̄ deus ē omnīū dñs. et iō ei ē ab omnīb; obediendū. **peñij.**
Vigilate q̄ aduersarius vester dyabolus. c. q̄. que. de. c. refi. for. m. fi.
 de. **Nūdus** autē temptat v̄l allīcēdo p̄ speris v̄l terrendo aduersis.
Hūc vīcīmus p̄ fidē q̄ facit nos credere alia meliora bona. z peiora
 mala. Et iō p̄sp̄ra mūdi despīcīmus z nō formīdamus aduersa. **Ca**
ro v̄o tēptat inducēdo ad delectatōes momētaneas. h̄ fides nob̄ oñ
 dit q̄ p̄ has p̄dimus etnas z sup̄licijs deputamur etnis. **Ap̄o. xviij.**
Quātū glorificauit se et in delicijs fuit tm̄ da. il. tor. et luc. **Hic** cadit
 exēplū istius heremite q̄ abussit sibi digitos añquā vellet ascēdēre
 cū vna agē. volēs experiri si posset pati penas inferni. **Cadit** etiā ex
 emplū de militib; alexādi q̄b; dū essent pati ad bellū alexander ait.
Comedamus. q̄ h̄ sero omēs cenabimus in inferno. **Prop̄t̄** q̄d ver
 bū fortiter dimicauerūt z vicerūt. **Propter** q̄d dicit ap̄l̄s ad eph. vi.
En omnīb; sumētes scutū fidei in quo pos. omnia te. ne. ignea extm̄
 guere. **Nota** q̄ doctus miles vel pugnatōz strenuus omēs ict̄ re
 apit in scuto. **Sic** in scuto fidei oēs tēptatōes vīcīamus. **Scutū** enīz
 fidei debet esse triangulatū ita q̄ vnus angulus sit vsus gaudia pa
 di. secundus vsus penas inferni. tercius vsus ch̄stī et labores ei.
 et tūc oēs ictus vilipēdimus. **Tren. iij.** Dabis eis scutū cordis labo
 re tuū. **Hoc** fuit figuratū in capite herico q̄ post tredecim circuitus
 corruit q̄ sunt xij. articuli fidei quib; p̄fecte creditis totus mundus
 corruit. **Tercō** ostendit p̄ quā fidē vīcīt mund⁹ q̄ uidei z satacē
 ni habet fidē suā z ch̄stīam similit̄. **Intēdit** ḡ ostēdere beatus iches
 q̄ solūz p̄ fidem iesu ch̄stī vīcīt mund⁹. quā ch̄stīam asit̄ et cre
 dunt. **Quia** nang; x̄ps omnia bona mundi atēpsit vt alijs atēmnē
 da mōstraret vt dicit aug. et ch̄stīam firmiter credunt ch̄stīuz om
 nia bene fecisse et ipsum tanq̄m viam rectam p̄ posse sequi mēunt
 ideo atēmnunt ea que ch̄stus atēpsit et vīcunt ea que ch̄st⁹
 vicit et abstinent ab eisdem. Et ideo hec victoriā p̄ fidem viāam ha
 betur que est quādo illud quod credimus p̄ opera demonstramus.
1a. j. Ostendas mihi fidem tuam ex operib;. **Res** enim mortua nō
 potest vīcere. **1o. xiiij.** Qui credit in me sc̄z fide viāa et vera. opera
 que ego facio et ipse faciet. **Vera** autem fides iesu ch̄stī hec est.
 quoniam ipse est verus filius dei per naturam. **Et** hoc est. **Quis** est
 autem qui vīcīt mundum nisi qui credit q̄ iesus est filius dei con